
ZARZĄDZENIE NR VIII/261/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej stanu zapasów towarowych -paliwa stałego Miasta 
Orzesze 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.217 z późn.zm.) 

Zarządzam co następuje 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację roczną stanu zapasów towarów-paliwa stałego Miasta Orzesze. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji metodą potwierdzenia salda stanu zapasu towarów-paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych wyznaczam Kierownika Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Szkód 
Górniczych Arkadiusza Bargiel. 

§ 3. Terminarz czynności inwentaryzacyjnych określa harmonogram stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Orzesze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6926555E-F37E-47D3-BF95-14E39B01A7E7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/261/2022 

Burmistrza Miasta Orzesze 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

             

HARMONOGRAM PRAC INWENTARYZACYJNYCH W ROKU 2022 

Lp. Rodzaj składników majątkowych Sposób przeprowadzenia 
inwentaryzacji 

Wg stanu  
na dzień Osoby odpowiedzialne 

Termin 
przeprowadzenia 

inwentaryzacji 

1 Stan magazynowy paliwa 
stałego Potwierdzenie salda 31.12.2022 

Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa, Leśnictwa 
i Szkód Górniczych 
Arkadiusz Bargiel 

do 13.01.2023 

 

Id: 6926555E-F37E-47D3-BF95-14E39B01A7E7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

